平成３０年１０月吉日

お客様各位
インフィコン株式会社

本社移転のお知らせ

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では本社を平成３０年１０月１３日(土)をもちまして、下記の住所へ

移転する運びとなりました。移転にあたりましては何かと不行き届きの面もあるかと存

じますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

- 記  -

インフィコン株式会社  本社・技術センター

新所在地：  〒213-0012 神奈川県川崎市高津区坂戸3-2-1

かながわサイエンスパークR&D D棟7F

電 話・ＦＡＸ： TEL 044-822-1111（代表） / FAX 044-812-0007

   TEL 044-322-8901（技術）

営業開始日： 平成３０年１０月１５日(月)

尚、中部営業所、ロジスティクス・リペアサービスセンターは下記で営業しております

ロジスティクス・リペアサービスセンター

所在地：  〒213-0002 神奈川県川崎市高津区二子6-14-10

YTTビルアネックス

電 話・ＦＡＸ： 業務 TEL 044-281-6879 / FAX 044-833-8008

 修理 TEL 044-812-5050 / FAX 044-814-0303

 ロジスティクス TEL 044-299-6225 / FAX 044-814-0303

中部営業所

所在地：  〒486-0918 春日井市如意申町 3-7-21

電 話・ＦＡＸ： TEL 0568-29-7611 / FAX 0568-29-7615

※10月13日(土)・14日（日）は新旧電話・ファックス番号はいずれも不通となります。

以上